GOBIERNO MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT
ESTADISTICA FISCAL DEL INGRESO TOTAL
POR IMPUESTOS

INGRESOS POR IMPUESTO

EJERCICIO FISCAL

2018

I IMPUESTOS
PROPIEDAD RUSTICA
PROPIEDAD URBANA'Y SUBURBANA
PREDIAL DE EJERCICIOS ANTERIORES
SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES

673,356.67
49,292,832.89
15,104,432.89
38,645,997.34

TOTAL

103,716,619.79




	POR IMPUESTOS 

