

GOBIERNO MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT ESTADISTICA FISCAL DEL INGRESO TOTAL POR IMPUESTOS



INGRESOS POR IMPUESTO	EJERCICIO FISCAL
	2018
I IMPUESTOS	
PROPIEDAD RUSTICA	673,356.67
PROPIEDAD URBANA Y SUBURBANA	49,292,832.89
PREDIAL DE EJERCICIOS ANTERIORES	15,104,432.89
SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES	38,645,997.34
TOTAL	103,716,619.79